DECRETO Nº _5.537

DE 15 DE MARÇO DE  2010

CONSTITUI E NOMEIA GRUPO TÉCNICO QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º  Fica constituído Grupo Técnico de Trabalho incumbido de criar uma política municipal de esporte de participação, de rendimento e educacional, denominada “Santos Caminhando para o Esporte”, composto dos seguintes membros:

I - representantes da Secretaria Municipal de Esportes:

a) Mariano Humberto Matiello;

b) Sandra Cristina Alonso Datti.

II - representantes da Fundação Pró-Esporte de Santos:

a) Cícero Antonio de Araújo;

b) Fábio de Oliveira Santos.

III - representantes da Secretaria Municipal de Educação:

a) Ivens Paiva;

b) Maria José Marques;

c) Regina Célia Moretti Manco;

d) Rita de Cássia do Nascimento Quadros.

Parágrafo único. O Grupo Técnico de Trabalho de que trata este decreto será coordenado pelo representante da Secretaria Municipal de Educação, Sr. Ivens Paiva.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 15 de março de 2010.

                                               JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                           Prefeito Municipal

Registrado no livro competente

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 15 de março de 2010.

CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

Chefe do Departamento
PA  110036/2009-30

FORMALI\ZADO POR AHT